Datum Panormi XVI die mensis martii Indictionis ITI,

* PROLOGO, Le carte che si conservano nell’Archivio del Capitolo Metro-
politano della citta di Trani (dal IX secolo fino all’anno 1266), Barletta 1877,
pp. 134-135.
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II =

Anno 1195.
Privilegium Turisdictionis Iudeorum.

In nomine sancte et individue trinitatis Henricus sextus Romanotum
Imperator semper augustus Rex Sicilie Imperatoriam celsitudinem decet iustitie
transtendere terminos et pio favore misericordie humanitate subditos suos
respicere et eis qui proprio destituuntur auxilio desteram protectionis impren-
dere non habito respectu ad pravitatem eorum damnabiliter maxime cum
cogi non debeant ut credant inviti Universis itaque imperii nostri et Regni
Sicilie fidelibus notum fieri volumus quod nos omnes iudeos apud Tranum
commorantes et res eorum in nostra protectione suscepimus precipientes ut
nullus omnino seu ecclesiastica seu secularis persona sive quilibet nostre curie
baiulus iudex agut civis iudeos ipsos aliquibus perturbationibus perturbare
vel in quolibet servitio eis imposito eos iniunctis vel aliquam nomine mutui
vel quolibet alio modo ab eis exactionem extorquere se pravam consuetudinem
inducere aliquo tempore presumat sed Archiepiscopo et Tranensi ecclesie
perpetuo sint subditi et in eius curia in omnibus iudicentur excepto de hiis
que ad imperialem pertinent maiestatem supranotatisque ecclesie et eiusdem
Archiepiscopo nomine doni nonnisi triginta octo uncias minus tetcia annuatim
pérsolvant statuentes et imperiali edicto sancientes ut nulla omnino persona

- humilis vel alta secularis vel ecclesiastica' ipsos iudeos in omnibus premissis
molestare -presumat aut perturbare quod qui facere presumpserit in sue
temeritatis ultionem  nostre maiestatis indignationem incurret et pro pena
quinquagintas libras aurei purissimi componat medietatem camere nostre
reliquam vero iniuriam passis persolvat quod ut evidentius ab omnibus sciatur

Imperatoris
semper Augusti
Regis Sicilie.

Signum domi-
ni Herreci sexti .
Romanorum

* ProLoco, cit., pp. 125-126.
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presens inde privilegium conscribi et maiestatis nostre bulla aurea iubsimus
insigniri Huius autem rei testes sunt Henricus guormaciensis episcopus Matheus
capuanus archiepiscopus Filippus frater noster Comes ugolupinius Comes
ugo de macla Ego Corradus imperialis aule cancellarius una cum domino
Gualterio Troiano episcopo Regni sicilie et Apulie cancellario recognovimus.